
Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas - UNC 

Prof, Dr. GUSTAVO A. CI4BRANDO 
DECANO 

Fac. de Ciencias Químicas - UNO 

"2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
2019 -Año de la Exportación 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC:00288691201 9 

Córdoba, 18 DIC 2019 
VISTO 
El llamado a concurso cerrado interno para cubrir un cargo 

nodocente, categoría 3662/2 del Agrupamiento Mantenimiento, 
Producción y Servicios Generales, para cumplir funciones de 
Dirección en el Área de Servicios Generales, Mantenimiento y 
Producción de esta Facultad, según lo establecido por Res. Dec. 
2319/19. 

Y CONSIDERANDO 
El dictamen emitido por el jurado designado por Res. Dec. 

2269/19 y  a lo dispuesto en los Art. 330  y  340  de la Ordenanza 7/12 
del H. Consejo Superior de la UNC; 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

RESUELVE: 

Artículo 1°:  Aprobar el dictamen emitido por el jurado para 
cubrir un cargo nodocente, categoría 3662/2 del Agrupamiento 
Mantenimiento, Producción y Servicios Generales, para cumplir 
funciones de Dirección del Área de Servicios Generales, 
Mantenimiento y Producción de esta Facultad. 

Artículo 21:  Protocolícese. Notifíquese a los postulantes. 
Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y 
archívese. 

RESOLUCIÓN N°: 2835 SO / acf 


